
Presentation av valberedningens förslag 
inför IFK Norrköpings årsmöte 2026 

 
Valberedningens kommentar 

Grundläggande för valberedningens arbete har varit analys och förståelse. Vi har med stor 
noggrannhet satt oss in i föreningens verksamhet och skapat vår bild av vad föreningen 
behöver få ut av en styrelse och vilken roll som styrelsen behöver fylla. Utifrån resultatet av 
vår analys har vi arbetat för att hitta kandidater som har rätt egenskaper i form av 
kompetenser, personlighet, kapacitet och inställning, så att den nya styrelsen har fortsatta 
förutsättningar att klara det uppdrag som den har framför sig. 

 
IFK Norrköpings medlemmar har bidragit med ett antal nomineringar, vilket är av stort 
värde. Det engagemang och den kraft som vi mött, både bland de som nominerats och de 
som givit förslagen, är helt enastående och har givit oss mycket kloka inspel och många 
goda insikter. Den energi som föreningens medlemmar och andra runt föreningen 
utstrålar, bådar mycket gott inför framtiden.  

 
Bland de nominerade har vi valt ut ett antal kandidater till en mer noggrann 
urvalsprocess. Förutom att hitta de roller och kompetenser som den grundläggande 
styrelsesammansättningen har, har vi sökt förädling inom områdena juridik, samt vad vi 
väljer att kalla ”fotbollsöga”. Vidare har vi också haft ambitionen att förädla den 
gruppdynamik och kemi som skapats i den styrelsebesättning som arbetat under 2025. 
På så sätt vill vi säkerställa att vi skapar bästa förutsättningar för att kommande styrelse 
skall kunna fungera som ett gediget team, och att gruppen har förutsättningar att 
samverka som en modig och beslutsmässig enhet. Förutom att vi varit noga med 
referenstagning har kandidaterna fått genomgå ett team- och individtest. 

 
Valberedningen genomför även en onboarding-dag för våra föreslagna styrelsemedlemmar, 
vilket är en aktivitet som genomfördes första gången inför 2025 års verksamhetsår. Detta 
genomförs som en övning, med syfte att lära känna varandra, gå igenom föreningens 
aktuella förutsättningar, diskutera styrelsearbete och säkerställa att alla är förberedda på 
uppdraget på bästa sätt. Effekten av detta hoppas vi blir att styrelsen är förberedd och 
startklar direkt efter årsmötet. Alla inblandade är fullt medvetna om att det är 
medlemmarna som väljer styrelse på årsmötet, så medverkandet sker utan garantier för att 
man blir vald. Trots detta är medverkan på aktiviteten komplett, vilket vi tycker bådar 
mycket gott och visar på ett bra driv inom gruppen! 

 
Här kommer valberedningens förslag på styrelse. 



 

 
 

 
Martin Gyllix 
Förslag på omval som 

ordförande för en tid av ett år 

 

 

 

 

 

 

 

Vem är Martin? 

En 47-årig skåning som flyttade till Norrköping för drygt tjugo år sedan. Efter en längre 
sejour i Stockholm är jag och familjen, bestående av fru och två döttrar, idag bosatta på 
Vikbolandet. Historiskt har jag spenderat mycket tid på fotbollsplanen innan arbetet 
tog överhand. 

Sedan några år tillbaka arbetar jag som divisionschef på Momentum Group, ett uppdrag 
som innebär ansvar för tiotalet bolag med verksamheter i Norden och UK. Parallellt 
med detta är jag delägare i ett antal onoterade verksamheter samt leder Norcopius, 
som fokuserar på lokal tillväxt. Detta är en verksamhet som jag grundade för några år 
sedan. Jag har en Executive MBA från Handelshögskolan i Stockholm. 

 Vilka är dina tidigare erfarenheter av liknande uppdrag? 

Med tanke på min fotbollsbakgrund har föreningslivet alltid omgärdat mig och jag vet 
därmed vilka utmaningar, men även möjligheter, som finns inom en elitförening. En 
pressad ekonomi, svårigheten att bygga spelartrupp som både presterar och utvecklas, 
och balansgången som krävs för att väva ihop det ideella med det affärsmässiga och 
professionella. Fotbollens utveckling mot en allt hårdare kommersialisering och de 
ökade kraven på dagens föreningar för att kunna vara konkurrenskraftiga har jag följt 
på nära håll under väldigt lång tid, inte minst under året som gått. 

I min yrkesroll är jag styrelseordförande i samtliga divisionens bolag enligt 
arbetsmodellen "ett aktivt styrelsearbete med ett decentraliserat ansvar” innebärande 
att besluten fattas ute i verksamheterna - styrelsen finns där som aktivt stöd och 
säkerställer framdrift. Denna arbetsmodell återfinns redan efter nya styrelsens första 
verksamhetsår även i IFK Norrköping och dess dotterbolag. 

 

 



 

 

 

 

Vad vill du fortsätta tillföra i IFK Norrköpings styrelse? 

Ett omfattande strategi- och förändringsarbete genomfördes under 2025 vilket jag 
avser fortsätta driva och slutföra under kommande verksamhetår. Fokuset på tydlighet, 
struktur, kontroll och verksamhetsutveckling kommer bestå med målet att cementera 
en stabil grund som möjliggör för IFK Norrköping att både må bra och prestera på 
högsta nivå över tid.  Styrelsen och individer i ledande positioner inom föreningen ska 
ha fortsatt samsyn kring målsättningen, säkerställa effektivitet i organisationen och 
gemensamt driva föreningen i utstakad riktning med full kraft.  

Hur ser du på din relation till IFK Norrköping efter ditt första 
ordförandeår? 

IFK Norrköping har under året visat sig vara en kamratförening i ordets rätta 
bemärkelse och jag är omåttligt tacksam för det stöd jag och styrelsen fått från 
sidlinjen. Vi har ett tufft år i ryggen men supportrar, medlemmar, partners, sponsorer 
och folket på stan har orubbat stått bakom vårt arbete. Min känsla för klubben och 
viljan att fortsätta är därför starkare än någonsin och jag är fast besluten i målbilden att 
få fira framgångar tillsammans framöver.  

Valberedningens motivering 

Martin har på ett förtjänstfullt sätt utfört sitt första ordförande-år, och är för oss i 
valberedningen det självklara valet för ordförandeskapet, och därmed ett omval. Han 
utstrålar ett lugn och en trygghet, kombinerat med tydligt ledarskap. Med stor vana av 
styrelsearbete och ordförandeskap, skapar Martin förutsättningar för framåtriktade 
kloka faktabaserade beslut. Han bidrar med affärskompetens och mod, och har ett 
starkt lokalt förankrat nätverk. Att han dessutom är mycket fotbollskunnig, gör honom 
till en perfekt lagkapten till styrelsen.



 

 

 

 
 

Frida Gullstrand 
Förslag på nyval som 

Ledamot för en tid av två år 

 

 

 

                                                                   

 

Vem är Frida?  
 

Jag kommer ursprungligen från västkusten men har nu hört hemma på ostkusten i mer 
än tio år. Jag bor i Katrineholm med man, två barn, två bonusbarn och en katt. Jag 
jobbar som advokat och delägare på Advokatfirman Glimstedt i Norrköping, sedan 
årsskiftet 2024/2025 är jag även VD. Jag är en driven och engagerad person som 
brinner för entreprenörskap och samhällsbyggande. Föreningsliv och fotboll har stor 
betydelse för min familj.  

 

Vilka är dina tidigare erfarenheter av liknande uppdrag?  
 

Jag har suttit i flera styrelser, både förenings- och bolagsstyrelser. Strategi och 
verksamhetsplanering är en stor del av mitt dagliga arbete och som affärsjuridisk 
rådgivare till chefer och ledningsgrupper inom olika branscher har jag samlat på mig 
många erfarenheter.  

 

Vad kommer du tillföra IFK Norrköpings styrelse om du blir vald?  
 

Jag kan tillföra kompetens inom juridik och strategi kopplat till de olika delarna av 
IFK:s verksamheter. Mitt engagemang är helhjärtat och jag har ett driv och en 
framåtanda i mitt sätt att arbeta.  

 

Hur är din relation till IFK Norrköping?  
 

Advokatfirman Glimstedt och IFK har under min tid haft en väldigt bra relation. Jag ser 
att IFK har stor betydelse för Norrköping som varumärke, men också som 
samhällsbyggare – särskilt när det kommer till ungdomsidrott och jämlikhet.  

 



 

 

 

 
 
Valberedningens motivering?  

 

Frida kommer bidra med expertis inom avtalsfrågor av olika slag. Dagens fotboll är 
belamrad med avtal, uppgörelser och juridik snart sagt i varje fråga. Därav kommer 
Fridas juridiska kompetenser väl till pass, inte minst i föreningens bolag. 

Att Frida dessutom har en personlighet och ett driv som passar till övriga i styrelsen är 
ett starkt mervärde. Positivt och framåtlutat, det gillar vi! 

 

 

 

 

 

  



 

 

  

 

 

Stefan Hellberg 
Förslag på nyval som 

Ledamot för en tid av två år 

 

 

 

 
 
Vem är Stefan? 

Jag är numera en 70-åring som föredrar att säga att jag är född-55. Bor i Färjestaden 
ute på Vikbolandet tillsammans med min fru Roce-Marie och hunden Ture. Bodde 
tidigare 30 år i Styrstad, där våra barn Kim och Jonna växte upp.  

Träffade min fru på Valla Folkhögskola där jag läste till Fritidsledare. Arbetade sedan 
som fritidsledare för personer med funktionshinder. Inledningsvis på Storängen i 
Söderköping och Skarphagshemmet i Norrköping. 

Fotboll spelade jag i IFK fram till 19 år. 1974 bildades FK Kick och jag valde att följa 
med mina kompisar och fick ett antal roliga fotbollsår där. Tränarbanan startade när 
jag var 26 år i IK Ramunder. Därefter fixade Janne Svensson en praktikplats i IFK, och 
jag fick möjligheten att jobba som assisterande till Kent Karlsson. 

En lång period i IF Sylvia följde med många fantastiska minnen innan det blev dags för 
IFK igen. Sedan Sylvia gick upp i Superettan 2000 och fram till pension har jag jobbat 
med fotboll på heltid. 

 

Vilka är dina tidigare erfarenheter av liknande uppdrag? 

Inte så många. Jag har på senare tid varit styrelseledamot i IF Sylvia och därmed haft en 
nära kontakt med IFK Norrköping. 

 

Vad kommer du tillföra i IFK:s styrelse om du blir vald? 

Jag vill vara en del av arbetet med att skapa en miljö där det finns förutsättningar för 
våra spelare att bli bättre både som fotbollsspelare och människor.  

 



 

 

 

 

 
 

Hur är din relation till IFK Norrköping? 

Det första jag minns är när jag satt i morfar och mormors lägenhet på Södra 
Promenaden och såg alla människor på väg upp till matchen på Idrottsparken. När jag 
var 5-6 år fick jag följa med pappa och morfar på min första match. Hammarby vann 
med 1-0 efter en enligt hemmapubliken feldömd straff. Publiken buade och jag blev så 
rädd att det dröjde något år innan jag återvände.  

De starkaste minnena därefter är min idol, Ove Kindvalls avskedsmatch mot AIK. 6 – 0 
efter fyra mål av Ove. Sedan när Janne Karlén avgjorde SM-finalmatchen mot Malmö i 
straffslagningen. Tottes segermål i Ängelholm vilket gjorde att vi var tillbaka i 
Allsvenskan samt slutligen Arnor Traustasons 2-0 mål i Malmö inför 5 – 6000 
Norrköpingsbor. 

Fotbollen är ju som livet i övrigt, det går upp och ner. Jag fick chansen att vara 
huvudtränare i IFK 2004-2005 och den sejouren avslutades med en neslig förlust borta 
mot Bodens BK. Det blev inte roligare när tidningarna upptäckte att BK stod för 
bandyklubb. Det gav mig ändå insikten, att jag nog kunde ge upp karriären som 
huvudtränare, men jag är oerhört tacksam över att jag fick möjligheten att komma 
tillbaka som assisterande tränare i IFK Norrköping. 

 

Valberedningens motivering? 

Vi är jätteglada att Stefan vill vara en del i föreningens framtid. Skriver man in 
”fotbollsöga” på valfri söktjänst så borde det vara en bild på Stefan man möts av. Med 
Stefan får vi en av landets skarpaste fotbollshjärnor som har lång och dokumenterad 
erfarenhet som fotbollsledare i ett flertal olika roller. Han gjorde underverk med Sylvia 
runt millennieskiftet, innan han kom till IFK där han hade stor del i framgångsbygget 
under vår senaste glansperiod.  

Vi får en kapacitet som vi kommer se på läktaren under träningar, runt 
representationslagen och akademin som en trygg kunnig resurs, som skapar närhet till 
styrelsen. Stefan kommer kunna utvärdera och stötta den dagliga verksamheten på ett 
sätt som vi tror kommer bli mycket värdefullt, inte minst när det kommer till 
talangutveckling och att hjälpa våra unga spelare att lyfta. 

Med de relationer Stefan redan har i klubben med både unga och gamla IFK:are byggs 
föreningens ryggrad starkare. Att Stefan har ett äkta IFK-hjärta, det behöver vi väl 
knappt nämna. 

 

 

 

  



 

 

Pia Berglund 
Förslag på omval som 

Ledamot för en tid av två år 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vem är Pia? 

Jag är en aktiv och engagerad person som brinner för mycket inte minst frågor runt 
sport och samhällsutveckling. Jag kommer från en sportintresserad familj och har själv 
tävlat i flera sporter både med och utan boll. Jag och min familj bor i Jursla sedan 
många år. Vi njuter av naturen där och är aktiva personer som gärna cyklar 
mountainbike, går i skogen och plockar svamp. 

Jag kom till Norrköping för ett jobb som jurist på Sjöfartsverket för många år sedan och 
har sedan dess blivit kvar både i Norrköping och i sjöfartens värld men i olika roller 
både i Sverige och utomlands.  

Vilka är dina tidigare erfarenheter av liknande uppdrag? 

Jag är utbildad i styrelsearbete via Styrelseakademin och har suttit i olika typer av 
styrelser såsom branschföreningar och ideella organisationer. Jag har också haft 
engagemang i kommunalt bolag genom Nodra där jag var styrelseordförande. 

Jag satt också i IFK Norrköpings styrelse mellan 2021-2024. Dessutom är jag engagerad 
inom Östergötlands fotbollsförbund där jag deltar i tävlingskommitten. 

Jag kommer från en familj där föreningsuppdrag var en del av vår vardag, så för mig är 
det viktigt att engagera sig i föreningar om man vill vara med och påverka. Det är 
viktigt även i en storklubb som IFK Norrköping att själva medlemsdemokratin inte 
glöms bort. Den är grunden i svensk fotboll och något vi ska vara mycket stolta över 
men också vara uppmärksamma på att bevara. 



 

 

 

Vad bidrar du med i IFK Norrköpings styrelse? 

Förutom att jag brinner för IFK så kommer jag att fortsatt vara djupt engagerad i 
relationen till alla de medlemmar och supportrar som vi har i föreningen. Som person 
brinner jag för själva styrelsearbetet i sig, att det är ordning och reda i styrelsen och att 
organisationen styrs strategiskt. 

Vad gäller i vilka sakfrågor jag kan bidra i så är jag är utbildad jurist och har tidigare 
bidragit med att ha varit styrelsen länk i säkerhetsfrågor, men jag är öppen att bidra 
där jag kan passa bäst. Jag tycker vi, under det första verksamhetsåret, hunnit bygga en 
bra laganda i nya styrelsen, vilket är oerhört värdefullt. 

 

Hur är din relation till IFK Norrköping? 

Jag är en sann IFK-supporter som under många följt herrlaget, men på senare år också 
vårt damlag.  Mig hittar ni framförallt och nästan alltid på Curva Nordahl.  

Ser ni mig på läktaren så kom fram och prata. Vi i Styrelsen är inte längre bort än så för 
IFK-medlemmarna! Det är vi tillsammans som är Norrköping! 

 

Valberedningens motivering 

Pia är en drivande, energirik och härlig person, som har ett stort IFK-hjärta. Bakom den 
affärsmässiga juristfasaden, finns en varm människa som bryr sig om IFK och 
människorna i föreningen på riktigt. 

Pia bidrar med ovärderlig kunskap och omsorg om förenings- och medlemsnyttan samt 
supporterrelationer, samtidigt som hon bidrar med kunnighet i säkerhet och juridik. 
Med Pia har vi en engagerad lagspelare och protokollförare, med ordning och reda. 



Jenny Johansson 
Förslag på omval som suppleant 

för en tid av ett år 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vem är Jenny? 

Jag är uppvuxen i Orsa och har bott i Norrköping i cirka 12 år. Jag bor i Svärtinge med 
min familj och trivs väldigt bra. Jag är civilekonom och drivs av att skapa struktur, lösa 
problem och ta fram tydliga beslutsunderlag. Som person är jag analytisk, lugn och 
lösningsorienterad.  

 

Vilka är dina tidigare erfarenheter av liknande uppdrag? 

Jag har jobbat i ledande roller inom försäljning, marknad, controlling och 
affärsutveckling, med mycket fokus på analys och beslutsstöd. I dag är jag 
ekonomiansvarig på Re-board Technology och arbetar även med 
affärsutvecklingsprojekt. Jag har vana av att arbeta nära ledningsgrupper och styrelser, 
ta fram strategiskt underlag och förklara komplex information på ett tydligt sätt. Jag 
sitter också som suppleant i styrelsen på mitt nuvarande företag. 

 

Vad vill du fortsätta att bidra med i styrelsen? 

Jag vill med helhetsperspektiv, analys och struktur, omsätta det till konkreta 
prioriteringar och beslut. Med min kombination av kommersiell och finansiell 
erfarenhet kan jag hjälpa till att identifiera möjligheter, driva förbättringar och stärka 
en hållbar affärsmodell. Jag vill också bidra till att styrelsen håller fokus på rätt frågor 
och det som är mest prioriterat. 

 



 

 

 

 

Hur ser du på din relation till IFK Norrköping under året som gått? 

IFK har för mig alltid varit en stark symbol för Norrköping och ett varumärke som 
betyder mycket för staden och invånarna. Under året som gått har den känslan stärkts 
ytterligare – både genom engagemanget runt klubben och den kraft IFK har att samla 
människor. Jag känner en stolthet och vill gärna vara med och bidra till att klubben 
fortsätter utvecklas långsiktigt. 

 

  Valberedningens motivering 

Jenny bidrar till styrelsens arbete utan förutfattade meningar om IFK Norrköping och 
fotbollen, vilket vi i valberedningen ser som en styrka. Hon har en stark analytisk 
förmåga och ett personligt ledarskap som driver utveckling och processer. Jenny bidrar 
med bra underlag för dynamiska diskussioner i styrelseteamet, som skapar framdrift. 

Jenny är en stark lagspelare som levererar. 
 

 

  



 

 

 

 

 

 

Ingela Andersson 
Ledamot med ett år kvar på 

nuvarande mandat 

 

 

 

 

 

Vem är Ingela? 

Jag är en engagerad person med stort intresse för idrott i allmänhet, men fotbollsnörd i 
synnerhet, som har haft olika aktiva roller inom fotbollen under många år. Jag har 
erfarenhet som spelare på elitnivå, domare och tränare samt ett mångårigt 
engagemang i ÖFF:s styrelse. Jag har även bidragit i Tävlingskommitté och 
Disciplinnämnd. Förutom detta har jag varit ledamot i kommittéer och nämnder inom 
SvFF och har en bred erfarenhet samt kunskap inom svensk fotboll. 

Jag kom in i IFK Norrköping 2018 som sportchef för damverksamheten. Det har varit 
många tuffa utmaningar längs vägen - men framför allt har vi gjort en fantastisk resa 
med vårt damlag där vi på kort tid tagit oss från division 1 till damallsvenskan. 

Till vardags arbetar jag på Handelsbanken. Mina olika uppdrag och roller jag haft under 
årens lopp har bland annat har gett mig erfarenhet av lagarbete, strategiskt tänkande, 
ansvarstagande och att arbeta långsiktigt. 

 

Vilka är dina tidigare erfarenheter av liknande uppdrag? 

Jag har under många år varit involverad i fotbollens organisation, både lokalt och på 
förbundsnivå. Genom mitt engagemang inom föreningar och förbund har jag under 
åren fått möjlighet att delta i utvecklingen av svensk fotboll både inom bredd- och 
elitverksamhet, där jag brinner lite extra för flick-/ damfotbollen. 

Som sportchef för IFK:s damverksamhet har jag haft privilegiet att arbeta nära 
föreningens spelare, tränare och organisation där vi tillsammans har utvecklat både 
verksamheten och organisationen. Där till har jag varit ledamot i IFK:s styrelse sedan 
2018 och deltagit i både operativa och strategiska processer i våra olika verksamheter. 



Vad vill du fortsätta tillföra i IFK Norrköpings styrelse? 
 

 

 

Som ledamot i IFK:s styrelse vill jag bidra till att utveckla föreningen, både på och 
utanför planen. Jag kommer att bidra med ett brett perspektiv och en djup förståelse 
för fotbollens många aspekter, från det sportsliga till det organisatoriska. 

Strategiskt tänkande: Jag tror att min erfarenhet från alla roller och uppdrag jag haft 
inom fotbollen gör att jag kan bidra till föreningens långsiktiga utveckling. 

Engagemang och ledarskap: Jag har ett stort engagemang, vill bidra till att skapa 
framgångsrika verksamheter och är en lagspelare. 

Bredd och erfarenhet inom fotbollen: Som tidigare spelare, tränare, domare mm förstår 
jag fotbollen både på och utanför planen, vilket hjälper mig att fatta välgrundade beslut. 

Organisation, ekonomi mm: Jag vill bidra till att IFK ska ha en stabil och effektiv 
organisation samt en ekonomi i balans, vilket är viktigt för att bygga en långsiktig och 
hållbar verksamhet. 

Vi ska verka för en inkluderande klubbkultur där medlemmar, supportrar och partners 
känner sig delaktiga och värdefulla. 

Vi ska stärka klubbens lokala förankring och att föreningen kan driva strategiska 
satsningar som lyfter IFK Norrköpings verksamheter till nästa nivå. 

 

Hur är din relation till IFK Norrköping? 

Jag har haft en nära och aktiv relation med IFK Norrköping sedan jag började som 
sportchef för damverksamheten samt ledamot i styrelsen 2018. Under dessa år har jag 
haft förmånen att vara en del av föreningens utveckling, både på och utanför planen. 
Jag ser IFK Norrköping som en förening med mycket stora möjligheter och är otroligt 
glad och stolt över att fått varit med att utveckla framförallt dam- och 
flickverksamheten. Jag älskar att titta på fotboll- både herrar, damer och ungdomar - 
och ser i princip alla matcher med våra representationslag och i mån av tid försöker jag 
även följa våra akademilag. 

 

Valberedningens kommentar 

Ingela är enskilt den viktigaste personen vad gäller den framgångsrika utvecklingen av 
IFK:s damverksamhet. Utöver detta har hon en djup kompetens inom både 
herrfotbollen, likväl som pojk- och flickverksamheterna. Ingela är dessutom mycket 
omtyckt och respekterad i föreningen. 

Med henne har vi en mycket kompetent fotbollsperson som kommer vara viktig 
strategiskt för att fortsätta utveckla fotbollsverksamheten på både herr- och damsidan, 
en nyckelspelare! 



 

 

 

 

 

Göran Lindgren 
Ledamot med ett år kvar på 

nuvarande mandat 

 

 

 

 

Vem är Göran? 

Jag flyttade 1990 med familjen till Norrköping och har sedan första dagen trivts mycket 
bra i Norrköping. Både med staden, naturen runt omkring och idrotten i stan, särskilt 
IFK Norrköping. Jag och min fru har boende i Norrköping och i St: Anna skärgård, vi har 
tre vuxna barn med egna familjer. Jag har även förmånen att ha fyra barnbarn i 
Norrköping som förgyller tillvaron. 

Jag är ekonom med ett långt arbetsliv med Norrköpings kommun som arbetsgivare. 

Sedan i slutet på 90-talet har jag varit finansdirektör och senaste 15 åren har jag tillika 
varit vice Vd i kommunens bolagskoncern. Jag valde våren -24 att avsluta min 
anställning för att bli pensionär. Jag har fortsatt arbeta i en del uppdrag i kommunen 
som timanställd projektledare, därav kallar jag mig numera jobbonär. Mina stora 
fritidsintressen är naturen, skärgården, fjällen och fotboll. 

Jag är en trygg, engagerad, positiv och lösningsinriktad person och tycker om att sätta 
mig in nya saker och har lätt för det. Jag är bra på att prioritera och fokusera på 
helheten. Som person är jag prestigelös, laget är viktigare än jaget. 

 

Vilka är dina tidigare erfarenheter av liknande uppdrag? 
I mitt arbete inom kommunens bolagskoncern har jag mångårig erfarenhet av 

styrelseuppdrag i bolag och stiftelser. Jag har stor erfarenhet av uppdrag som 

påverkar staden Norrköping och varumärket Norrköping. De uppdrag jag jobbat med 

har ständigt följts och granskas av allmänheten och media, vilket är en bra erfarenhet 

att ta med i IFK-arbetet. Jag tycker målet att skapa positiv verksamhet och utveckling 
för IFK Norrköping är viktigt, allt inom ramen för en mycket god ekonomi. I min roll 

som finansdirektör har jag ansvarat för kommunens utlåning till arenor och 

anläggningar som ägs av Idrottsföreningar eller bolag som föreningarna äger, bland 



 

 

annat IFK Norrköping, Dolphins, Eneby, Smedby, och Lindö. I och med det har jag 

erfarenhet av hur det är att vara en förening eller ett föreningsägt bolag i dessa 

frågor. 
 

Vad vill du fortsätta att tillföra i styrelsen? 

Med min mångåriga erfarenhet kommer jag bidra i styrelsen på ett brett sätt i många 
frågor. Jag kommer tillföra kunskap och erfarenhet från min relation jag haft i mitt jobb 
och ansvarsområde gentemot IFK Norrköping och dess bolag. I styrelsearbetet vill jag 
också bidra till att föreningens organisation får bra och tydliga förutsättningar att 
lyckas i sitt arbete, allt på ett effektivt sätt med rätt kompetens och ekonomi. 

Jag är en trygg, engagerad, positiv och lösningsinriktad person och tycker om att sätta 
mig in nya saker och har lätt för det. Jag är bra på att prioritera och fokusera på 
helheten. Som person är jag prestigelös, laget är viktigare än jaget! 

Sammantaget kommer jag bidra till att skapa en sund balans mellan fotbollen och 
ekonomin. Det kommer bli bra förutsättningar och trygghet att fortsätta utveckla dam-
och herrfotbollen. Min bild är att med ett bra styrelsearbete kommer föreningens 
organisation stärkas. Organisationen får ett tydligt uppdrag och bra förutsättningar att 
lösa sitt uppdrag. 

Hur ser du på din relation till IFK Norrköping efter året som gått? 

Jag hade en mångårig relation med IFK Norrköping och fotbollen innan jag blev 
styrelsemedlem. Jag har på väldigt kort tid och på ett mycket positivt och naturligt sätt 
fått en otrolig ”känsla” och utveckling av den relationen. Det har inneburit än mer 
respekt för vad IFK står för och gör, både på och utanför fotbollsplanen, i både med- 
och motgång!  

Relationen med IFK har stärkts på ett sätt som verkligen ger mig mycket positiv energi 
till att fortsätta att bidra till IFK Norrköpings framtidsresa! 

Valberedningens kommentar 

Göran är en social, trevlig person som är kreativ och initiativrik. Med hans breda 
erfarenhet och ekonomiska kunnande, kommer han även i fortsättningen bidra inom 
många områden, som exempelvis arenafrågor. 

Valberedningen ser stora fördelar i Görans erfarenhet omkring kommunen och vår 
klubb och stads gemensamma varumärken. Att arbeta i nära samverkan med vår stad 
och kommun är vi övertygade att Göran kan bidra med, för alla parters bästa. Med 
Göran får vi en spelare som gillar att vara en aktiv och initiativrik del av laget. 



 

 

 

Stefan Papangelis 
Ledamot med ett år kvar på 

nuvarande mandat.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vem är Stefan? 

Jag är en 49-åring med ett stort hjärta för Norrköping. Född i Stockholm, men har varit 
Norrköpingsbo sedan barnsben. Gift med Malin, dottern Felicia är 21 år och sonen Leo 
är 17 år. Vi bor sedan dryga tjugo år tillbaka i Pryssgården. 

Skulle beskriva mig själv som en social, nyfiken, driftig, "något" rastlös person som 
älskar att resa. I ett affärsperspektiv är jag en driven entreprenör med stora visioner. 

Jag har varit verksam inom besöksnäringen i hela mitt yrkesliv, där jag bl.a. under tolv 
år hade förmånen att vara VD för Louis De Geer och Upplev Norrköping. De senaste åtta 
åren har jag och mina partners drivit Nordic Exhibitions & Events AB. Bolaget 
förvärvades nyligen av FKP Scorpio, ett av Europas största konsertproduktionsbolag. Vi 
verkar på den internationella marknaden med våra varumärken inom utställningar och 
familjeunderhållning där vi sedan starten sålt närmare 800 000 biljetter. 

Fotbollen har alltid varit en stor del av mitt liv. Jag var en medioker div. 4-spelare i BK 
Hird som sadlade om till att bli fotbollsdomare. På senare år har jag engagerat mig som 
domarobservatör åt ÖFF i syfte att utveckla våra duktiga domartalanger. 

 

Vilka är dina tidigare erfarenheter av liknande uppdrag? 

Under de senaste 20 åren har jag drivit bolag både som anställd VD, eller som 
egenföretagare, vilket givit mig kunskap, insikter och erfarenheter. Genom åren har jag 
skaffat mig värdefull kunskap av arbete i ledningsgrupper samt styrelsearbete både på 
nationell och i min nuvarande roll även på internationell nivå. 

Jag har en stark och tydlig koppling till fotbollen och föreningslivet genom mina många 
år som domare samt en rad andra föreningsrelaterade uppdrag som jag haft. 



 

 

Om jag får medlemmarnas förtroende så kommer jag på ett yrkesmässigt plan bidra 
med kompetens och erfarenheter kring drift av anläggningen och då specifikt kopplat 
till mat och dryck samt uthyrning. Men även försäljning, marknadsföring och 
kundupplevelse, som idag är det mest väsentliga i mitt dagliga arbete. 

Givetvis skall jag tillföra mitt nationella och internationella nätverk och relationer 
kopplat till musik, nöje och evenemang. På ett personligt plan vill jag bidra med min 
drivkraft och energi. 

 

Hur är din relation till IFK Norrköping? 

En stark och orubblig 40-årig "relation"! 

Jag var i sjuårsåldern när jag gick på min första hemmamatch med min morbror Rune, 
(som jag för övrigt varje lördag satt och tittade på Tipsextra tillsammans med). Sedan 
dess har jag varit IFK:are. 

Under min ungdom stod jag och kompisarna på "Berget" och idag följer jag så många 
matcher jag kan från Curva Nordahl när jag inte är på styrelseuppdrag. 

 

Valberedningens kommentar 

Stefan är en Norrköpingsikon med en osviklig näsa för lyckade evenemang. Med Stefan 
i styrelseteamet har vi en högpresterande och engagerad företagsledare och 
entreprenör som skulle kunna sälja motorvärmare i Benidorm. Han har förmågor som 
kan bidra till att se affärsmöjligheter både i och runt kärnverksamheten. 

Stefan har ett fint stort nätverk som är till nytta och laddar in kreativitet i 
styrelserummet. Med sitt positiva sinne bidrar lagspelaren Stefan med energi och 
genomförandekraft. 

 

 

 

 


